REQUERIMENTO Nº 138/19

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Cópia do projeto da nova canalização e urbanização do Parque dos

Pioneiros devidamente assinado pelo engenheiro responsável pela obra;

- Cópia do memorial descritivo de toda obra;

- Informar qual o prazo de conclusão dos serviços.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de maio de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador